EDINETOOOO
1000000000000 O000DO000bOO00DO00oDO000Do00DO000DO000OO000o00o0Oo00oo00b0O00o0O(ELss2)
OOooooooooooooad

27 262

221029
22115

1/4



EDINETOOOO
1000000000000 O000DO000bOO00DO00oDO000Do00DO000DO000OO000o00o0Oo00oo00b0O00o0O(ELss2)

Oooooooooooodo

6961
Effi ssimo Capital Management Pt d
260 #12-06 238851

260 Orchard Robdde#B8BnQQ6pdhe 238§

186 19

Director

2/4



EDINETOOOO

1000000000000 O000DO000bOO00DO00oDO000Do00DO000DO000OO000o00o0Oo00oo00b0O00o0O(ELss2)

221029

OO00o0oOooOooooodOn
+65 6733 0309
1,880,900 )
27 23 27 23 27 23
3 3 3 2
100 1,880,
A H
B
C J
D K
E L
F M
G N
0 100 Q 1,880,
R 0
S 0
0+P+Q- R-S T 1,881,
A+B+C+D+E+F+G+H+1 3% K+L+M+N 0
Y 20, 232

3/4




EDINETOOOO

1000000000000 O000DO000bOO00DO00oDO000Do00DO000DO000OO000o00o0Oo00oo00b0O00o0O(ELss2)

OOooooooooooooad

0

T/ U+Ww100 9.30
7.52

272,

100

500

4/4



	表紙
	本文
	第１発行者に関する事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（１）提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	（２）保有目的
	（３）上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	（４）当該株券等に関する担保契約等重要な契約



